

Reparatie auto

I.D.: 60598324

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 928,66 RON - 928,66 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA TVA crt. 1 RACORD/FURTUN SUPRAALIMENTARE DACIA OE BUC 1 516.2773 516.28 98.09 2 BUJIE INCANDESCENTA BERU BUC 4 51.1176 204.47 38.85 3 INL RACORD AER LA CLAPETA + STERGERE ERORI ORE 1.1 105.0000 115.50 21.95 4 INL BUJII INCANDESCENTE ORE 0.6 105.0000 63.00 11.97 5 TEST NOXE (OPERATIUNE) ORE 1 29.4118 29.41 5.59 TOTAL: 928,66 lei Garantie piese 12 luni, manopera 3 luni
